
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ČESKY

MISURA MCAST

DOKONALÝ PŘENOS NEKOMPRIMOVANÉHO 
VYSOCE KVALITNÍHO OBRAZU A ZVUKU



POPIS PRODUKTU

POPIS ROZHRANÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

	RX- přijímač
	TX-vysílač
	Převodník USB C
	Klip RX (volitelný)
	Napájecí kabel
	HDMI-Kabel (stojan samec mini pro přijímač)

	Kabel HDMI Standard Male to Female
 pro vysílač (volitelný)

	Konvertor Lightning konektoru   
 (volitelné) 

	Uživatelská příručka

Tento bezdrátový vysílač HDMI využívá technologii milimetrových vln s ultravysokým 
frekvenčním pásmem 60 GHz, podporuje bezztrátové zobrazení 1080p 60Hz až do 
vzdálenosti 5 metrů. Žádné zpoždění při přenosu obrazu a videa. Díky vstupním 
portům USB C a HDMI podporuje většinu mobilních zařízení a notebooků USB C. 
Není potřeba žádná aplikace, stačí připojit a hrát, pohodlnější a výhodnější pro 
uživatele.

 

Kontrolka

Rozhraní HDMI (mini)
Tlačítko Reset

E

 
 Napájecí port Type-C

(5V/1A )

Napájecí port
Type-C
( 5V/1A a PD)

Rozhraní USB-CRozhraní HDMI

Port HDMI (samice)

Kontrolka
Tlačítko Reset 

Anténí modul

Napájecí port
Type-C
(5V/1A )

V
ysílač

U
SB

 C
K

on
vertor



INSTRUKCE

1. Způsob připojení přijímače 
	Přijímač lze napájet z portu USB-C nebo z externího zdroje napájení. Ujistěte se,
že výstupní napětí napájecího portu je DC_5V, proud>1A, aby nedocházelo  
k blikání nebo odpojení v důsledku nedostatečného proudu.
	Podle aktuální situace se rozhodněte použít klip pro připevnění přijímače 
k okraji televizoru (volitelné).

Připevnění k monitoru pomocí klipu (volitelné):

Upevněte přijímač na okraj monitoru pomocí přiloženého držáku.

C
Z

Kabel typu C
(napájecí zdroj)

Kabel HDMI

1 2 3

1 2 3 4



2. Připojení k zařízením HDMI
Připojte přijímač k výstupu HDMI notebooku/PS5 nebo jiného zařízení. V případě 
blikání nebo odpojení z důvodu nedostatečného proudu napájejte přijímač pomocí 
portu USB 3.0 nebo externího napájecího adaptéru 5V-1A.

3. Připojení k zařízením USB C
Zkombinujte námi nabízený převodník z vysílače na USB-C a poté připojte vysílač 
k zařízením USB C, jako je smartphone se systémem Android nebo SWITCH; 
v případě blikání nebo odpojení z důvodu nedostatečného proudu je nutné externí
napájení; napájecí port na převodníku podporuje rychlé nabíjení PD, které může
rychle zapnout a nabít zařízení, které je s ním připojeno.

Poznámka: Náš výrobek je kompatibilní s telefony typu C, které podporují plnohodnotný výstup
(video/zvuk/napájení), ujistěte se, že vaše telefony nejsou určeny pouze pro napájení, které nepodporuje!

Napájení přes  USB 
nebo adaptér

Konvertor USB-C 
+ vysílač USB nebo

adaptér



4. Připojení k iPhonu/iPadu (pokud si u nás zakoupíte volitelný Lightning konektor)

Zkombinujte vysílač s konvertorem Lightning, který jste si u nás zakoupili, a poté
připojte vysílač k telefonu/Ipadu; napájejte vysílač pomocí portu USB 3.0 nebo
externího napájecího adaptéru 5V-1A. Napájecí port na převodníku podporuje rychlé
nabíjení PD, které dokáže rychle zapnout a nabít připojené zařízení.

Připomínka
	Není kompatibilní s aplikacemi, které vyžadují autorská práva k videu (HDCP), 
jako je Netflix/ iTunes/ HBO Go/ Hulu Plus/ Honda Motor/ESPN/ YouTube App a další
video aplikace. Uživatel, který tuto aplikaci vyžaduje, by mohl zvážit zakoupení
originálního adaptéru Lightning na HDMI.

	Kvůli technické ochraně společnosti Apple je zpoždění 3-5 sekund při připojení 
přes port Lighting běžným jevem. Při připojování počkejte, dokud se indikátor 
nezmění na zelenou a nezobrazí se úspěšné spárování.

	Při připojení k telefonu/Ipadu potřebuje přídavné napájení 5V-1A z portu USB 
nebo nabíječky. 

Lightning konektor + vysílač

USB nebo adapter

C
Z



60°

5. Čekání na Párování
Vysílač a přijímač jsou z výroby předem spárovány, po připojení stačí zkontrolovat
barvu kontrolky a počkat na automatické spárování, pokud kontrolka ukazuje
zelenou barvu, je spojení navázáno.

Stavy indikátoru signálu:
 Zapnuto
 Vyhledávání signálu
 Párování a připojení proběhlo úspěšně

6. Přenos
Signálový modul antény LOGO
Strana s logem vysílače (strana s anténou) musí
vždy směřovat nahoru ke straně s logem
přijímače.

Pro přenos signálu je nutné, aby přijímací a vysílací anténa byly
vyrovnány v rozmezí 60 stupňů.
Lze nastavit dva úhly. 30°
(nejdelší přenosová vzdálenost), 60° 90° (nejsilnější signál).

Tlačítko Reset:
Pokud je výrobek restartován nebo vypnut, bude po restartu upřednostněn výstup
signálu HDMI a následně USB-C. Pokud není připojen port HDMI, bude signál vyveden 
z portu USB-C. Pokud vysílač nebo přijímač nadále svítí modře, znamená to, že zařízení 
není připojeno. Jednou stiskněte resetovací tlačítko vysílače a počkejte 5-6 sekund, 
než se naváže spojení. Pokud se spojení stále nedaří navázat, resetujte zařízení. 
Metoda: Stiskněte a podržte resetovací tlačítko vysílače a přijímače současně po 
dobu 10 sekund. Po zhasnutí indikátoru uvolněte resetovací tlačítko a zařízení naváže 
spojení.



Zařízení musí mít rozhraní HDMI nebo Type-C.

Podporuje zařízení s výstupním rozhraním HDMI, počítače nebo mobilní telefony s
plně funkčním portem typu C a Iphone/Ipad (nutný adaptér lightning).
Připojení přes HDMI a port USB C , ověřte si prosím, že port typu C vašeho
počítače/notebooku nebo telefonu je plnohodnotný port typu C, ale ne pouze pro 
nabíjení, které není podporováno!

Přenos
Anténu v žádném případě neblokujte, jinak
dojde k narušení kvality signálu!

PODPOROVANÁ ZAŘÍZENÍ

Fotoaparát

Switch, PS5, ...

Notebook/PC

Android/Tablet

TV

Monitor

Projektor

C
Z



POZNÁMKA

Pokud se vysílač a přijímač nepodaří propojit, stiskněte a podržte tlačítko reset 
a znovu je připojte;Optimální provozní vzdálenost výrobku je do 5 metrů. Pro přenos 
signálu musí být přijímací a vysílací anténa zarovnány v rozmezí 60 stupňů bez 
stínění. 
Pokud dojde ke zpoždění nebo přerušení, upravte polohu umístění pro optimální 
zážitek. Pokud se spojení nepodaří úspěšně navázat, i když majáky svítí zeleně, 
zkontrolujte napájení vysílače a přijímače, obě napětí musí být vyšší než DC 5V/1A. 
Zařízení podporují rozlišení 1080P@60Hz a obnovovací frekvenci. 
Pokud telefon pracuje s rozlišením 1080P@90Hz, 1080P@120Hz nebo 2K, projekce 
nebude navázána. Dokonce i připojení je navázáno. Došlo by k dlouhému zpoždění. 
Před použitím pro přenos videa/hry z telefonu se ujistěte, že telefon běží v rozlišení 
1080P@60Hz. Používejte pouze příslušenství výrobce, nepřipojujte nekompatibilní 
zařízení nebo příslušenství. Zařízení udržujte vždy v suchu, toto zařízení není 
vodotěsné. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá v důsledku nesprávného 
použití, zneužití, umělého poškození, běžného opotřebení nebo neoprávněných 
úprav.



C
ZVýrobce / dovozce

MISURA Store s.r.o.,
ID: CZ264 03 714

www.misura.shop
info@misura.shop

Děkujeme vám za váš nákup.
Kontaktujte nás na adrese:

@SHOPMisura @misura_shop @MISURA

Ekologická likvidace
Staré elektrospotřebiče se nesmí likvidovat společně se zbytkovým odpadem, 

ale musí se likvidovat odděleně. Likvidace na společném sběrném místě prostřednic-
tvím soukromých osob je zdarma. Majitel starých spotřebičů je povinen spotřebiče 
na tato sběrná místa nebo na podobná sběrná místa přivézt. tímto malým osobním 

úsilím přispějete k recyklaci cenných surovin a zpracování toxických látek.

Za tiskové chyby neneseme odpovědnost.


